subsemnaţii, Secrieru Elena reprezentant ai ofertantului SRL „PRO-KASS-INV” ne 

oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

menţionată, să executăm Lucrari de reparatie la Gradinita de copii s.Alunis, pentru 

suma fără TVA de 272659,85 (doua sute saptezeci si doua mii sase sute cincizeci si nouă, 

85) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 54531,97 

( c i n c i z e c i  s i  p a t r u  m i i  c i n c i  s u t e  t r e i z e c i  s i  u n u ,  9 7 )  l e i .  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem